项目 2014 年 1-6 月 2013 年度 2012 年年度

2011 年度

调整后 调整前

一、经营活动产生的现金

流量：

销售商品、提供劳务收到

的现金
1,779,834,416.48 3,497,926,726.40 2,927,703,748.60 2,790,560,028.48 2,366,374,825.24

收到其他与经营活动有关

的现金
18,575,720.49 19,312,655.96 25,830,606.55 20,762,100.34 19,555,112.16

经营活动现金流入小计 1,798,410,136.97 3,517,239,382.36 2,953,534,355.15 2,811,322,128.82 2,385,929,937.40

购买商品、接受劳务支付

的现金
696,834,980.51 1,180,051,865.29 883,377,161.99 965,168,756.52 1,039,118,105.75

支付给职工以及为职工支

付的现金
277,471,505.24 567,492,820.96 468,540,850.10 406,463,875.00 388,658,261.52

支付的各项税费 132,371,278.92 480,408,285.28 280,633,635.72 485,171,736.76 465,498,582.41

支付其他与经营活动有关

的现金
76,706,608.78 124,192,424.11 99,111,660.64 86,631,395.72 83,795,243.15

经营活动现金流出小计 1,183,384,373.45 2,352,145,395.64 1,731,663,308.45 1,943,435,764.00 1,977,070,192.83

经营活动产生的现金流

量净额
615,025,763.52 1,165,093,986.72 1,221,871,046.70 867,886,364.82 408,859,744.57

二、投资活动产生的现金

流量：

营口港务股份有限公司公开发行 2014 年公司债券   募集说明书

1-3-79

项目 2014 年 1-6 月 2013 年度 2012 年年度

2011 年度

调整后 调整前

收回投资收到的现金 - - - - -

取得投资收益收到的现金 - 13,486,453.22 20,408,767.28 15,785,278.94 15,785,278.94

处置固定资产、无形资产

和其他长期资产收回的现

金净额

1,520,000.00 245,783.16 - 23,604.97 23,604.97

投资活动现金流入小计 1,520,000.00 13,732,236.38 20,408,767.28 15,808,883.91 15,808,883.91

购建固定资产、无形资产

和其他长期资产支付的现

金

14,890,736.01 92,223,370.25 116,387,613.48 652,160,679.28 647,996,051.61

投资支付的现金 - - - 213,224,500.00 213,224,500.00

投资活动现金流出小计 14,890,736.01 92,223,370.25 116,387,613.48 865,385,179.28 861,220,551.61

投资活动产生的现金流

量净额
-13,370,736.01 -78,491,133.87 -95,978,846.20 -849,576,295.37 -845,411,667.70

三、筹资活动产生的现金

流量：

吸收投资收到的现金 - - 48,115,792.00 648,837,381.00 648,837,381.00

其中：子公司吸收少数股

东投资收到的现金
- - - 648,837,381.00 648,837,381.00

取得借款收到的现金 795,000,000.00 700,000,000.00 1,485,000,000.00 335,000,000.00 335,000,000.00

收到其他与筹资活动有关

的现金
- - - 8,000,000.00 8,000,000.00

筹资活动现金流入小计 795,000,000.00 700,000,000.00 1,533,115,792.00 991,837,381.00 991,837,381.00

偿还债务支付的现金 865,800,000.00 858,400,000.00 1,586,800,000.00 639,800,000.00 639,800,000.00

分配股利、利润或偿付利

息支付的现金
565,145,958.84  397,680,104.37 682,932,544.98 807,693,878.29 352,831,885.71

其中：子公司支付给少数

股东的股利、利润
- 11,580,510.38 31,593,649.79 - -

支付其他与筹资活动有关

的现金
- - - - -

筹资活动现金流出小计 1,430,945,958.84 1,256,080,104.37 2,269,732,544.98 1,447,493,878.29 992,631,885.71

筹资活动产生的现金流

量净额
-635,945,958.84 -556,080,104.37 -736,616,752.98 -455,656,497.29 -794,504.71

四、汇率变动对现金及现 - - - - -

营口港务股份有限公司公开发行 2014 年公司债券   募集说明书